GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA [/\
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004
PROYECTO:
VI1-2019-104-858

BUENO POR: 3,216.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 3,216.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: JUNTA CON LA DIRECCION DE COMERCIO Y CON ICATECH ASUNTOS RELACIONADOS A LA DIVULGACION DE
PROGRAMAS / ADSCRIPCION JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10415002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:LOZANO PEREZ, CRISTINA MARGARITA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:CESAR ALFREDO CHAVEZ INFANTE PERIODO:20-AG0O-19-21-AGO-19
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADOS OTROS | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 1,900.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 1,316.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: [ PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:1316 | CASETAS:

JUSTIFICACION:COMBUSTIBLE DE REGRESO DE CHIHUAHUA $585 | TOTAL PASAJE:1316
Y PASAJE EN AUTOBUS PARA IDA A CHIHUAHUA $731

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
C TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEX\C CHIHUAHUA CHIHUAHUA- 20-AGO-19 21-AGO-19 1 1 400.00 1,500.00 400.00 1,600.00 1,900.00
(¢] CHIHUAHUA
\ . TOTAL VIATICO:1,900.00
[\ TOTAL:3,216.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QYE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO L ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FPRMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI HOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCI

\

it -
AUYGRIZ REV$O NEFICIARIO
GARCIA SPINDALA, MIGUEL LOPEZ PARRR, RAFAEL EDO CHAVEZ INFANTE
DIRECTOR ADMINIFTRATIVO JEFE DEL DEPARTAMENTO
! ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ili, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152,(153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2019-104-858

OFICIO DE COMISION

CESAR ALFREDO CHAVEZ INFANTE
PUESTO:
10322001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: JUNTA CON LA DIRECCION DE COMERCIO Y CON ICATECH ASUNTOS RELACIONADOS A LA
DIVULGACION DE PROGRAMAS / ADSCRIPCION JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econdémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA ,CHIHUAHUA 20-AGO-19 - 21-AGO-19

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte de{-expediente unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia. \

Al término de la comision, debera usted rendir su inforr;\e de actividades.

AUTORIZO
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-858

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CESAR ALFREDO CHAVEZ
INFANTE..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
20-AGO-19 21-AGO-19 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE

COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFEC[TIVO. NO REELECCION

AUT%&ZO
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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UNIDOS
CONVALOR

INFORME DE ACTIVIDADES

Descripcion y Clave del Origen del Ge

Fecha : 28 de agosto de 2019

SA - 002

Datos de la Comision

NN

AN\

8

C.P.C. MIGUEL &E;C A SPINDOLA
DIRECTOR ADMIN$TRATIVO

|

Nombre del Comisionado { Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : N%";’ n:?;gf _de
CESAR ALFREDO CHAVEZ INFANTE 0 858
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
CUBRIR JUNTA DE COMERCIO Y DIVULGACION DE PROGRAMAS ICATECH EN CHIHUAHUA
VIATICOS
FECHA FACTURA CONCEPTO PROVEEDOR MONTO
22/08/19 1739 ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXXO SA DE C $129.
22/08/19 1419 ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXXO SA DE C $68.904
22/08/19 24654 ALIMENTOS PROMOTORA DE RESTAURANTES D $213.00]
27/08/19 14136 HOSPEDAJE EL CAPITAN SA DE CV $660.00/
23/08/19 69 o {ALIMENTOS : MIGUEL LUCIANO MARCIAL $390.004
ié‘! |GASTOS MENORES . b i $450.00
g4 ‘ 7
A LU |
L ] TOTAL VIATICOS $1,910.90
Qo2
AN A
]
L/ 21/08/19 7588 GASOLINA SERVICIO Y LUBRICANTES LUGA SA $888.43}
22/08/19 9672 AUTOBUS OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV $731.001
26/08/19 84EF9 TRANSPORTE MIGUEL ANGEL HERNANDEZ SUARE. $74.32]
—— SECRETAHEERTINNOVACIBNSTO MENDOZA NAVARRO i
DESARRCLLO ECONOMIY
B e h A B )
plicacién Contable Vi3 TOTAL PASAJES $1,721.38
Cuenta Programa
Declaro bajo prgéesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $3,632.28
alcance de la Comysion que desempene; que los datos contenidos en (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,216.00
este formato s«J clertos y que estoy enterado de las sanciones a las Importe a reembolsar (-) $416.28
que me puedo Racenacreedor tanto pr el incumplimiento de la
Comision como\por lg falsedad de los datos asentados
Vo B4 AUJORIZACION COMISIONADO

JEFE DEL DEPTO\ADMINISTRATIVO

SAR ALFREDO CHAVEZ INFANTE




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV pedicion
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 249331739

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

825f00e3-1fb5-4ee1-8100-42219f1bd2ca
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2019-08-22T14:51:58
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-08-22T14:51:59

[Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: AV. VENUSTIANO CARRANZA N. 601 C.P : 31350

Delegacién/Municipio%Z,:IHUAHUA Colonia: OBRERA

\RFC: GEC981004RE®H Estado: CHIHUAHUA )

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe

2.000000 EA 50192100 SABRITAS ADOBADA 110 GRS 24.07 48.15
1.000000 EA 50161800 PANDITAS RELLENOS DE CHAMOY DULCE 70G 13.89 1.1 13.89
1.000000 EA 50202309 MONSTER ABSOLUTELY ZERO 473 ML 30.17 4.83 30.17
1.000000 EA 50161800 NERDS SURF & TURF 46,7 GR 25.00 2.00 25.00

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 117.21
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
28 TASA L.V.A 16% 4.83
TASA IEPS 8% 6.96|,

TOTAL MXN 129.Q0

Sello digital del CFDI

CJpn76UCtXcXxWTtIBDYPjXw6jlpnidee2hW3VxFnvs9SfxybeXVqasISR3q+DmT6jsBzwgC7uK7RFDxZnxGtlifu8 TwQ+AleyVkaBWGIF
8rJd/LBectMpLghb1NmHoF80zVcroaJIPMJgWt61KDsF7uLGiOoLvPWxXesB4dOjdyfudgpY2nwyeukVjVmfXSLgAMOLU2crGFNbisCA
+tRHFhOAMIs3rLnSHwWFrcWV53Y G10zfiywgfrM+ndcWhvWTGTU7tSiZjnInI8YZMIOR470UB8OdI8LF+OdNry6NT/WeYU/EQU7f11YfVse
cFyk2c2Csgal VLiOukQM/3+8NM/w==

Sello digital del SAT
kxGwOtcWO+QMYUBVHF/zF2TcSmCx7xrdlsMPaCQW/GNoHsNJjGkrHwtllo9TkOnrOAKnH/RU/PZ/Ct1uogTK9qIpAOKOtAfCOLZRDHI
URS/r77LTZlehwZiBS5VmwSEL/cF+wMvaaqoBIC9i1qF pxr+VW3s01iQk9h/Cn9Fnwvn8u74ulipF ThXph9Wa8MyL SWnf87eZVVF4vNOAn
TdX2aalkO2BqgT3EyUklZs+2rqifLsp3/+DFZnHH+HgBTQeCJttwEsfOoIGE+GOvu2v3FWY8OXERCcy3IXExdBpvUS2NTSQIDDZENn54q
yhdgltlr+TQeeYIH8IDTkD5sb+x/Q1A==

Cadena Original

[|1.1|825f00e3-1fb5-4ee1-8100-42219f1bd2cal2019-08-
22T14:51:59|SNF171020F3A|CJpn76UCtXcXxWTHIBDYPjXw6jlpnidee2hW3VxFnvs9SfxybeXVqasISR3g+DmT6jsBzwgC7uK7RFDxZ
nxGtlfu8 TwQ+AleyVkaBWGiF8rJd/LBectMpLghb1NmHoF80zVcroaJIPMJgWt6 1KDsF7uLGiOoLvPWxXesB4dOjdyfudgpY2nwyeukVjV
mfXSLgAMOLU2crGFNbisCA+tRHFhOAMIs3rLnSHwFrcWV53YG10zfiywgfrM+ndcWhvWTGTU7tSiZjnInl8YZM9R470UB8OdI8LF+Od
Nry6NT/WeYU/EQU7f11YfVsecFyk2c2Csgal VLiOukQM/3+8NM/w==]00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1

a0
L
W



Cadena Comercigl Oxxo, S.A. de C.U.(CCO-B60523-1H4)
Reginen de Opcional para Grupos de Socyfdades

AGZUSD6512123 3 21/08/3019 20:04
SABRITAS ADOBADAT10 1 32.50
121315 2X SabritasCon -1 -6.50
SABRITAS WDOBADATI0 | 32.50
121315 2X SabritasCon | -6.50
PANDITAS RELLENOS 70 1 15,00
ABSOLUTELYZERO473HL 1 35.00
NERDS SURF & TURF | 27.00
Fol_Uta: 10167 Total: § 129, 0
ID=10CHIS0HYE3 VR INCIUIDU $ 4.

#xx AHORRD: $13.00 xxx
CIENTO VEINTINJEVE PESOS 00/100 M.N.
Pago Electronico: 129.00

BBUA BANCOMER
Enisor: BANCOMER

UENTA
AFIL TACTON 4025004
TARJETA  wwmrmnrkbsax 234 UENCE /
DEBITO
AUT: 825204
TOTAL H.N. § 129.00
e

AUTORIZHDO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

ARAC: ARGC: 53EDC!BBOE16B58F
AID: ATD: RO000G0OO32010

PRgo: $ 129.00 Canuio: § 0.00
PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION
enail:atencionaclientes@uxxo.con Tel.Mty. 63 20 20 20
Teléfunu sin cos ru Ul Bi 63 20 °0 10




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 249331419

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general

d68c705b-f57f-44c3-bfec-0452fd4b48f6

Nuamero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2019-08-22T714:49:10

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-08-22T14:49:11

rFacturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )

Direccion: AV. VENUSTIANO CARRANZA N. 601 C.P: 31350

Delegacion/Municipio CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004B Estado: CHIHUAHUA y
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
3.000000 EA 50131700 HERSHEYS CHOCOLATE 236ML TETRA 10.00 0.00 30.00
2.000000 EA 50181905 CHOKIS GAMESA 76G 9.21 1.47 18.43
1.000000 EA 50181905 GALLETAS CREMAX NIEVE CHOCOLATE GAMESA 90GR 17.59 1.41 17.59

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 66.02
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
o TASA IEPS 8% 2.88|/

TOTAL MXN 68.90

Sello digital del CFDI
Cf4H8x0qqYG9g7aKwsIlj)VGgKTOmMOZk6C7TmGHEPL/ssNRWV3ghdJDixirfTSGE1HZJCBMO1iM+FEOKEZptMB8vs9ITUs3mb98e5R 1/
CboRG+RpRfyk1jNUQQJQUoVPzNzUYrUCcdxBvXgQ3VM3n7QFn3V7YO4PfaA+l1XfAnkLio+Z8PmBWTJH7OzwHUB9YBab55JwaD
P2hL1SGOMApmmI5JzgumaH1rhLyQPfSrOFRuus2YOncZccOonvu924ufOUV721TBXaH8OEUXWFx/knHHYeUPrldljQYJZ47PsMGJU
PwWKTulSTtFsVfXIpVUSjt65i3ScnmMSz0ghye8W7Ng==

Sello digital del SAT
FwgK+j+58B8zKBYDIufDBbOQ3KmMAUOEb/WcnRNE06QO0SmMAUBIzhGLMjaewaaSAMbAI/GBFQmMJDSWAIMQY|5SIfiHjvX+ZLISTEqQ
HMRU3L7VQWpgPmgfcvGf+GnnZdp7ZTU8jdj4HivMpRMmgzvX6yVzQIVpokfb1T2tSVYO/Ucyg/VIRGY9IxcqzAIXCGCwaGcHeawl Zq
7if1yECgNDAr+IMyQ3HrREK+XTLFIrayGtvqAm34HmU+Bt5Z2dZD165qzrGON/uaSyrgddw6bv4tsKISHKSsS90eAD2aSTEyH+O51/Vedt
buPrvftAC7p7buS+SBfdXaomqdb1600N6yw==

Cadena Original

[|1.1]|d68c705b-f57f-44c3-bfec-0452fd4b48f6|2019-08-

22T14:49:11|SNF171020F3A|Cf4H8x0qqYG9g7aKw8ljVGgKTOMOZk6 C7mGHEPL/ssNRWV3qhdJDixirf TSGE1HZjCBMO1iM+FEOk
EZptMB8vs9ITUs3mb98e5R 1/CboRG+RpRfyk1jNUQQjQUoVPzNzUYrUCcdxBvXgQ3VM3n7QFn3V7YO4PfaA+11XfAnkLio+Z8PmBW
TJH70zwHUB9YBab55JwaDP2hL1SGOMApmmI5SJzgumaH1rhLyQPfSrOFRuus2YOncZccOonvu924ufoUV721TBXaH8OEUXWFx/kn
HHYeUPrldljQYJZ47PsMGJUPwKTuISTtFsV{XIpVUSjt65i3ScnmMSz0ghye8W7Ng==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1
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Cadena Congrcial Oxxo, 5.4, de C.U.((CO-860523-1N4)

AGZUS06512123 3
HERSHCHOC236MLTETRA
CHOKIS GAHESAToG
121052 USG ISH FEPSIC
HLASHCHOCZ36ML TETRA
CHOKIS GAMESAT6G
121052 YSH (SH PEPSIC
HERSHCHOU 2 36MLTETRA
CREMAX CHOUD 90GR
Fol Uta: 10186
b= IOlHISOMVEd VR IMLLUIDU s
wxx AHORRO: $10.10 14
SESENTA ¥ U[HD PESUS 907100 H.N.
Efectivo H.N.: 100.00
Paga: § 100.00 Cambio: § 31.10
PAGO EN UNR SULR EXHIBICTON

enai1:atenﬁ1unacl1entes@uxxu con Tel Mty. 83 20 20 20

aléfnno s1n coctu 01 B] 83 70 20 20




Denny’s

Emisor Folio Fiscal 0CDA1030-E2B7-4A2C-B496-28B556D10A80

PRN000324UY2 Certificado SAT 00001000000404477432

PROMOTORA DE RESTAURANTES DEL NORTE SA DE CV Fecha y hora de certificacién 2019-08-22T14:54:14
Regimen:601 - General de Ley Personas Morales

Falio/Serie 24654E

‘,/ Fecha y hora de emision 2019-08-22T13:08:11

Receptor ,// | Lugar de expedicion 31109 CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO

GEC981004RES” “ 00001000000405102505

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA I - Ingreso

USO CFDI:G03 - Gastos en general

VENUSTIANO CARRANZA 601 Col. OBRERA Pago en una sola exhibicion

28 Tarjeta de Debito 28

CHIHUAHUA MXN
Ciudad CHIHUAHUA CP. 31350 1
Clave Prod No. Identificacion Descripcion del producto Cantidad Unidad Clave Unidad Valor unitario escuE 1PC
Serv
90101501 LR LA N 1.00 Servicio E48 $183.62 $0.00 $183.62

H i€ : 3
Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe i
17
=
{
{ 11 de & 3} del SAT
[« o} ue ex €
Y




penny’s

TICKET DE VENTA

Promotora de Restaurantes
dei Norte S.A de C.V.

PRN-000324-UY2
Av Cristobal Colon 11_?)/
Chihuahua Chiht
Tel. (01) 614-481 80 31

Ticket . 305217
Mesero.Claudia
Fecha de Coloce igh:

21-August-2019 97 47 AV # MESA :
Descripcion: 18

Huespedes: 1

am 1.00 Jugo Tormate 349 00
- 1.00 Choco ana Pancake ast $14u Ul
amee 1.00 Cambie < ‘chicha Preraium $16
Qi T PESQS: &21 300
hhaakcvkhaA A AR AKRAD AL AN AR RS RN RAR RN k&
GRAN Tuiau B2 3N

Servicio No inicuids Tip Not included:
Lugar de Expedic.in . Chihuahua Chih
SERVICIO: &

(sl paga ven tarjeta)

“**GRAC. " POR SU PREFERENCIA ****"
*L  =oms ya incluyen IVA
facturacicen@dennys.com.mx

Folio: 15-3052171566402456

nttp:/idennysenlinea.comifacturacion e

*Facturs ion e -.WE{’ NS B 8
utmce"et codigévjﬂ i jlm e b B WA a Sg

izquierda o accese a la
dirgccion de
facturacion y reclee €l
numero de ticket

Xpos by xnet.mx



Factura: CB68A-0000294
d 2019-08-26T¥5:449

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
DOS DE g H2-IVA

78111
VEHICULOS, SERVICIOS PRIV
TRANSPORTE DE PASAJEROS)

78111808 - ALQUILER DE VEL
VEHICULOS, SERVICIOS PRIV
TRANSPORTE DE PASAJER

{ICULOS (RENTA DE
DOS DE

Importe con letra

Facturi

Sello del SAT

SKIELY

Sello digital del CFDI

Fipilhp

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT



26/8/2019 Gmail - Tu viaje del miércoles por la mafnana con Uber

Tu viaje del miércoles por la manana con Uber
3 mensajes

César Chavez <calcioxxx@gmail.com>

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com> 26 de agosto de 2019, 12:20

Para: calcioxxx@gmail.com
Cc: calcioxxx@gmail.com

Total: $27.63
Uber mié., ago 21, 2019

Gracias por usar Uber,
César

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total $27.63

Tarifa del viaje $25.00

Subtotal $25.00

Cuota de solicitud $2.63
358

Monto cobrado

n eeee 0861 Cambial $27.63

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp://t.uber.com/mexicofacturas
] !

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e771523c5d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1642954608854558735&simpl=msg-f%3A16429546088...

1/9



26/8/2019 Gmail - Tu viaje del miércoles por la mahana con Uber

Viajaste con Ernesto

¢, Como estuvo tu viaje?

4.95 % Calificacion

Ernesto es reconocido por:

Excellent Service

Todos tus viajes estan asegurados por AXA. Conocer mas.

1.87 km | 3 min

= 10:32
Av Cristobal Colén 11390,
Complejo Industrial
Chihuahua, 311

Chihuahua, Chih., México

1036
Gabriel Garcia Marquez 13,
Complejo Industrial
Chihuahua, 31136 &

Chihuahua, Chih., México Q58

Map data 82015 INEGI

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e771523c5d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1642954608854558735&simpl=msg-f%3A 16429546088 ...

2/9



Emisor

CAP850420TV3 /
EL CAPITAN SA DE Cy

i 601 /General de Ley Personas Morales

Receptor ,//

GEC981004RES’

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

{iso CFDE GO3 - Gastos en general

VENUSTIANO CARRANZA 601 Col. OBRERA
CHIHUAHUA Ciudad CHIHUAHUA CHIHUAHUA CP. 31350

imicacion

;*’0{&;({2}'

/
/
90111501 HOSPEDAJE DIA 20/8/2019. /
> - HABITACION SENCILLA (31)
Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

Folio Fiscal

comp

ante

E48

e Unidad

%

582919EF-E191-4005-9C17-3D219EDDC63C

Hor unita

$550.00

00001000000404477432
2019-08-27715:20:48

14136C

2019-08-27T14:08:46

31320 CHIHUAHUA CHIHUAHUA
2019-08-27T714:08:46
00001000000404107485

| - Ingreso

Pago en una sola exhibicion
Tarjetas de Credito 04

MXN

$0.00 $550.00




. \§ RFC: LUMM?720420778

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
‘Lugar de Expedicion: 31123
Regimen Fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio -69 -
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 23/8/2019 12:48:09
Moneda MXN - Peso Mexicano Langicionss

de pago

Datos del diente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTA DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos importe
SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 -
) 90101501 - CONSUMO DE 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unldéd de Restaurantes ALIMENTOS 336.21 0.00 53.79 336.21
servicio

frmporte con fetra:

TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 336.21
Impuestos Trasladados 53.79

Total 390.00

CFD} Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000413362572
Folio fiscal 41D24659-339F-48D5-A848-D20EEF8DD11D
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Agosto 23 2019 - 13:48:14

Sello Digital del CFDi ;
Kn+vjfLcl+INUUPPRmMK58+9bbGkHALEv+elglkigTaHtKvgR3bh9oXlpMo+w+LILtDA+YGqgBlan+A7vCKNK6oE
910ipmMtX0tvgMX87NlaUs12XGfkar9lQTev6+06ZGaHtYQhTqE1M3RTID/4bM7h4Nq9VwW6RQ6+KDoevWwBQT]
8aD8tnRpqcQS5/yj3Rnwc107wudjxwxVI1vYFj4XxVgaH3WtnN4kmTX89+i0GAvnxBgSsnK6EgTur8VeceEnfh7
3KeM7FW9ffpLDxv)gbssq7NPFVROkdCgVFISWLVFhbiyLl/PjZSMEbEBXaTId9mVekt3nwYWIP2H/nWTgC3Q==

Sello del SAT |
EKVGErDRUIrBZSU6TFGZMMRQEGPTWS5DgmiKr4acKNFdI2F854tLShnt1PqGXy/o+Dsw7XpxDzfMTOUp
YynpW4fs8QiGGyv3Fnl3gvgsyruuhSo7Jo2dsuluRX41kVFgeETSCZ4CBihBPc+wMIBTSB5Zb1IXEROmMb
XOwVUMI04I0MBctgFYLEIY/3NsWf/8Q11AxxhLhZuUgGaCa6HCt5PkYmhtyBmDtNDkSAZvGnI6yXKmix
VA5zBZRhTiU7CNgTapf+Ftr8UXzLcHEpxXLxjR/v8TVOT3ZS7Zw82+wsBQPt/soN7ZSpli5g2G1BVIV7z v A ™
ZLU3+2Z+b5Ut)7v37bfj5A==

y
o]
-

Cadena original def complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]141D24659-339F-48D5-A848-D20EEF8DD11D |2019-08-23T713:48:14| MAS0810247C0| Kn+v
jfLcl+INUUPPRmMKS58+9bbGkHALEv+elglkigTaHtKvqR3bh9oXIpMo+w+LLtDA+YGqBlan+A7vCKNK6E
0E9I0ipmMtX0tvgMX87NlaUs12XGfkar9lQTev6+06ZGaHtYQhTqE1IM3RTID/4bM7h4Ng9Vw6RQ6+KDo
evWwBQqTj8aD8tnRpqcQS5/yj3Rnwc107wudjxwxVI1vYFj4XxVq4H3WtnN4kmTX89+i0GAvnxBqgSsnK6E
gTur8VeceEnfh73KeM7FWOffpLDxvlgbssq7NPFVRIkdCgvF9SWLVFhbiyLl/PjZ5SMEbEBXaTIdSmVek
t3nwYW9P2H/nWTgC3Q==|00001000000404486074 | |

(4
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SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico

RELACION DE GASTOS MENORES
UNIDOS

CONVALOR
Fecha : 20-21 DE AGO DEL 2019/
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : VIATICO 858
Datos del Gasto Menor
Importe del Gasto
Se utilizo del fondo fijo de Caja la cantidad de : $450.00 ,/

(SON CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

/

Concepto del Gasto

CONSUMO SIN COMPROBANTE DURANTE COMISION EN CHIHUAHUA

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor

Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe

5137101001 37501 10400001 2P00919 |CONSUMO SIN COMPROBANTE $450.00
A58 |
e Total $450,00
Solicita utoriza

DIRECTOR ADMINSTRATIVO
\

. AN
AR ALFREDO CHAVEZ INFANTE C.P.C. MIGUEL &Rdi%A SPINDOLA




NEUMA ENERGY

\\ N — M A SERVICIO Y LUBRICANTES LUGA S.A. DE G/V.
. | AVE. COLON #110 COL. CENTRO CHIHUAHUA, IH.
1 Y | e W SLL1407231G2

facturacion@neumaenergy.com

B“aruy. Tel. 614 4102782

CLIENTE 000066
NOMBRE:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CALLE: AV. VENUSTIANO CARRANZA No. EXTERIOR: 601
COLONIA:  OBRERA No. INTERIOR:
LOCALIDAD:  CHIHUAHUA C.P. 31350 MUNICIPIO:  CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES ESTADO: Chihuahua PAIS: México
FORMA DE PAGO: 1 Efectivo METODO DE PAGO:
USO DE CFDI: GO3 Gastos en general PUE Pago en una sola exhibicion
REGIMEN: 601 General de Ley Personas Morales
CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD
47.23 15101506 Gasolina LTR
Regular

Folios Volumétricos: Foligs: 519932

Observacion:

"\
IEPS: 20.04 8\3%)

% e

Importe con Letras: Son:( Ochocientos Ochenta y Ocho Pesos 43/100 MN)

SELLO DEL SAT:
JeV+mnD16IKN3ks1j12gm/psNpgtFRjaeec8VQktibbHEc2ev66VizYpemdxYKtTOOWiNre+4k6TiN2RggVb8sf67jt3Zholhj2f2Fgzas
Wx7dWOLVbOrsXBVolw9YqX3pvYjB69yGZOcwkApdDPF2zLMgetefxdoBrixfoTuaTEoSXqkEPTLa4PE018vId23rhnYfcUirjacvGV3
HHN79ngVIRu3Icu3rDVToAf099HH]RIpMV00ib3irFTBedMCNHL79CTOY/NTt0iJM/zAVIHsw+vz16CqiMYUg1GEeVinyXnoPOxcS)
kdUh6+Xyl3vziaOr1HISCaBynZO8swA==

FACTURA
SERIE: FG
FOLIO: 0175888 /
FECHA: 21/08/201
18:57:2

FECHA Y HORA DE EMISION

21/08/2019 19:57:27

/

LUGAR DE EXPEDICION: 31000

MONEDA: MXN

TIPO DE COMPROBANTE: | v3.3

PRECIO IMPORTE
16.274614 768.65

Subtotal: 768.65
— 119.78
Total: 888.43//

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[13.3]3cdd7883-4217-438d-8e87-3d289ff99f14 | 21/08/2019

19:57:27| TJgMthapmGdRFODOlyIanOZ/ZGthqurf3mejmD)(95c1Dq4tiMkaB38ioqdHUqN68xc6vOZhYVP+jiKrpwmAJOdeGrI1S9dDZIUL+fFIAaokbp2jrthtmRngch
ukEis4UIHSameiQ8C4RthOHchspququmynR|3UMNchijTWBXVbeJ62N9IONbOCthORJJNekax40MJdimiLZJrUVnDuIcFUGfQQCtOSZSSgOZRLlBnCmO/AOqu/LInlmu

Folio Fiscal: 3cdd7883-4217-438d-8e87-3d289££99f14

Fecha Hora de Certificacion: 21/08/2019 19:57:27
No. Serie Certificado Sello Digital del SAT: 00001000000407908743
Timbre Fiscal: PAX FACTURACION

Numero de Serie del Certificado del CSD: 00001000000412068950

% Scotiabank’

CUENTA PARA PAGO DE FACTURAS
Cuenta: 21505879930
CLABE: 044150215058799307

&

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

SELLO DIGITAL DE CFDI:

TJgMdJhapmGdRFODO1yInCk0Z/2Gb
Vh2qqrf3mwljmDX9ScIDg4tiMVxkB3
8ioqdHUqN6exc6vOZhYVP+jiKrpwmA
JOdwl6rl159dD2IUL+fFl4aokbp2jrmh
CtmRvSgcdXukEis4UIHSaYymiQ8C4Rh
msOHchspuXguBwmynRI3UMNQczvj)
TWBXvybXJ62N9IONbOcnQtORJINexk
Vx4oMJdimilZJruVnDulcFUGf9QCtO3
258g0ZRL1BNCmMO/40vKq/LIn1mu5G
8DcEaxLyieTiZzzclc2hSYysxMCMpeSy
L8jLnghecL1hsayO0xFcNSgiX+ZTbDvL
vMnbiQQ==



m FACTURA
’\ * @ M » -

Ceonfianrs on of caming,

Nombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV Folio de factura: OMB 2949672
RFC emisior: icidn.
OMES561118AA8 Lugar, fecha y hora de emision: 20230 22/08/201913:35:31
Nombre receptor:  G0ogIERNO DEL ESJADO DE CHIHUAHUA Tipo de comprobante: | Ingreso
RFC receptor: : i
pt GEC981004RES, Reégimen fiscal: 624 Coordinados
Uso CFDI: GO03 Gasto en general
Conceptos:
Cve. producto/servicio No. ldentificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
SERVICIO PUBLICO
o E48 Unidad de - o
Mt 179477226 1 senvico Servicio ANSEOR T 630.17 630.17
TRASLADOS Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
630.17 ] IVA Tasa 0.160000 100.83 ]
Moneda: MXN Subtotal: 630.17
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados >
IVA" 0.160000% 100.83 /
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion Total: 731.00/

Total con letra:
(SETECIENTOS TREINTA'Y UN PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

QUo8Ua+7IpAAlsdZM+Vm/h4/1tPG 1isrJFjW94fYFlqGkb9dqghZo/fH57ipkCIngMSPGPJdAGUOdIFrBg9vdXPEI897iwn6A1AvseUlJZvamilS
MZQyGROY4gkrOUy/mD9QErw/CyDWsdJKjUroWSK5xVVRZ 1wR4LCU3uHJj4tNHylUHqSHT 1cFNpZKHNOJmN/emk+58MLOVXR4vc7yjc
0cIXZstzNLZ 1mNdUtnE24/moePSN32Mj1frboM4MUk4INdTyU7ir+hNLOGT6aukndNgNtHY +0igEYIxpGvWB/tdJ 1ByZTUsuZe GHA/APRsF5v
PJyxIASESCSTgDydqF+Ew==

Sello digital SAT:

HJZargBO5iTX0zddR/Ida+QPaqFU1w8J/CqaM/D+1+19+5/00RvPmgnJ9/xLNRtWSeDQKBLNnZs4VMQJmcG850GcPpFmFn8aEqoOTzQeSu
aEQO0IofSWVTz+Zop9gDITyPfeMpF4BujpqojET/RRzvHdc2Ac8jHNoOHxeieU3t6hiJpr3bq3H6y9IDKHchpm5SnZtRcLIJ6FobbYLSzFoQ9jNO

0085EMBvc9e7aYy0IKKozczCrVSPPpccM7+yJ2CTT80hBSHIi8AIKYyTWEYENmRpk/SY 1v8IKH 1smKvHjzZWP9FcINermmJDMLKF6QrYf3x

JGs4s91JUgHeO+ip707A==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

11.1]49DD0164-C2BE-4AE 1-942C-1FDB2A7606C2|2019-08-

22713:35:31|SST060807KU0|QU08Ua+7IpAAlsdZM+Vm/h4/1tPG 1isrJFjW94fY FlgGkb9dqqhZo/fH57ipkCIngMSPGPJAGUOdIFrBg
9vdXPEI897iwn6A1AvseUlJZvamilSMZQyGROY4gkroUy/mDIQE rw/CvDWsdJKjUroWSK5xVVRZ 1wR4LCU3uHJj4tNHylUHGSHT 1
cFNpZKHNOJmN/emk+58MLOVXR4vc7yjcOcIXZstzNLZ TmNdUtNE 24/moePSN32M;1frbM4MUk4JNA TyUZir+hNLOGT6aukndNgNtH
Y+0igE YIxpGvWB/tdJ1ByZ TUsuZe GHA/APRsF5vP JyxIAsE5SCS TgDydqF +Ew==]00001000000405179095]

Falio fiscal: 49DD0164-C2BE-4AE1-942C-1FDB2A7606C2
No. de serie del certificado SAT: 00001000000404203970

Fecha y Hora de Certificacion: 2019-08-22 13:35:31

RFC del proveedor de certificacion: SST060807KUO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

BSH

Pagina 1



Vd

20/08/2019’//18:17 FOLIO:FZ01083269

cJs CJSCVMLI OMMEXS5@-77013608 OMMEXS50-06
PAGO CON TARJETA

OMNTBUS DE MEXICO, SA DE CV

REPUBLICA DE PERU #3801

LAS AMERICAS

AGUASCALIENTES

OME561118RAA8

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO A PAGAR INCONDICIONALMENT
A LA ORDEN DEL EMISOR EL IMPORTE ANTES ESPECIFICADPN
SEGUN CONTRATO DONDE DERIVA

VENTA

KARH-KERN-KRANN-2346 HH/HHHY SA BANCOMER
AUTORIZACION: 797529 9

TaTal % 731 O




Factura: GEC9-84EF9

EMISOR RECEPTOR
Cantidad Unidad Descripcion : Valor Unitario Impuestos Importe
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 002 - IVA - 16.00
L Unidad de  SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 5798 9.28 57.98
servicio
XNA - No 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 002 - IVA - 16.00
Aplica SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 6.09 0.97 6.09
Importe con letra Subtotal 64.07
SETENTAY CUATRO PESOS 32/100 PESOS Impuestos
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito Total 74.32
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 0.160000

letecnNo

CFDI emitido através de

Sello digital del CFDI

Sello SAT

Cadena original del complemento de timbre fiscal digital del SAT -



26/8/2019 Gmail - Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

Invita a tus amigos y familiares.

Regala descuentos a tus amigos para que prueben
Uber. Obtendras $50 de descuento en cada uno de

tus proximos 3 viajes cuando ellos empiecen a

viajar con la app. Codigo para compartir:

761d9r1que

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.

26 de agosto de 2019, 12:20

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
7 J%}

Para: calcioxxx@gmail.com
Cc: calcioxxx@gmail.com

Total: $74.32 /

Uber mié., ago 21, 2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e771523c5d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1642954608854558735&simpl=msg-f%3A16429546088... 6/9



26/8/2019 Gmail - Tu viaje del miércoles por la manana con Uber

Gracias por usar Uber,
César

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total $74.32

Tarifa del viaje $67.26
Subtotal $67.26
Cuota de solicitud $7.06
Monto cobrado

eeee 0861 Cambiar $74.32
Quieres facturar este viaje? Entra a hitp://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Alejandro f(\"_,((f‘;

¢, Como estuvo tu viaje?

4.97 % Calificacion

< Alejandro es reconocido

por:

Excellent Service

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e771523c5d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1642954608854558735&simpl=msg-f%3A16429546088... 7/9



26/8/2019 Gmail - Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

Todos tus viajes estan asegurados por AXA. Conocer mas.

10.20 km | 13 min

= 2:16
Circuito Universitario 15110,
Cafetales, 31125 Chihuahua,
Chih., México

' 2:30
José Velazquez de Leon
3903, Las Granjas, 3110
Chihuahua, Chih., Mé' co

hap data €201% INEG!

85&7)

Invita a tus amigos y familiares.

Regala descuentos a tus amigos para que prueben
Uber. Obtendras $50 de descuento en cada uno de

tus proximos 3 viajes cuando ellos empiecen a

viajar con la app. Cédigo para compartir:
761d9r1que

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e771523c5d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1642954608854558735&simpl=msg-f%3A16429546088... 8/9



26/8/2018 Gmail - Tu viaje del miércoles por la manana con Uber

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
! 1087 DP Amsterdam

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.

852

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e771523c5d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A16429546088545587 35&simpl=msg-f%3A16429546088... 9/9



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-858

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

NOMBRE DEL COMISIONADO: CESAR ALFREDO CHAVEZ INFANTE NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Coolil §JjATQ oV DUATTI0¥ D& comelcrd € (CATECH

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Voevo) UEyJcTAaO0oS 9afA Divdigavur pgr (1O pr AA)

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Co’O UMt EYTO pg CAPFecm AMaceS FAAL (o)) AHIAMIMKET eiCaTeE(H

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

(UESv TAvOs FANVNOLA (e Pang cowlaaTi I~7FD ATrnded 2t

PES

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 1,316.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 1,900.00

TOTAL 3,216.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

\
\
\

T\ =

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:

AUTORIZO REVIS NEFICIARIO
GARCIA SPINDOLA, NIIGUEL LOPEZ PARRA \RAFAEL CEPAR RLFREDO CHAVEZ INFANTE

DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFE DEL DEPARWTAMENTO
\ ADMINISTRATIVON\

\



